
Pagina 1 van 1 
 

RAADSVOORSTEL 
Datum: 18 juni 2020 
20R.00688 
 
 
 
Betreft: wijze van afdoening ingekomen stukken 
 
 
 
 
- De ingekomen stukken over de periode van 22 mei 2020 tot en met 18 juni 2020 te 
behandelen zoals voorgesteld. 
 
 
 
 
 
 
De voorzitter,     De griffier, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer    Drs. M.J.W. Tobeas 



RAADSBESLUIT  
20R.00689  
 

  

  

Onderwerp: Wijze van afdoening ingekomen stukken 22 mei tot en met 18 juni 2020 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 18 juni 2020 van: 

- De voorzitter 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

 
 

b e s l u i t: 

 

De ingekomen stukken over de periode 22 mei tot en met 18 juni te behandelen zoals voorgesteld. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 25 juni 2020, 

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   

 
 



LIJST INGEKOMEN STUKKEN 

22-05-2020 t/m 18-06-2020 
 

1 van 5 

# 
PUBLICATIE-

DATUM 
OMSCHRIJVING BEHANDELVOORSTEL 

1.  22-05-2020 
20.010222 Art. 42-vragen Inwonersbelangen 
inzake slagbomen Molenbrug en andere 
bruggen 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

2.  22-05-2020 
20.010225 Art. 42-vragen VVD inzake 
participatieproces afwegingskader 
hernieuwbare energie 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

3.  25-05-2020 
20r.00488 RIB inzake participatieproces 
strategische heroriëntatie 

Voor kennisgeving aannemen 

4.  25-05-2020 
20.010129 VNG Ledenbrief inzake voortgang 
en resultaat samenwerking in de waterketen 

Voor kennisgeving aannemen 

5.  25-05-2020 
20.010281 Art. 42-vragen SP inzake ventilatie 
gemeentehuis Woerden in het kader van het 
nieuwe Coronavirus 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

6.  25-05-2020 
20.010175 Motie gemeenteraad Peel en Maas 
inzake uitgangspunten Regionale 
Energiestrategie 

Voor kennisgeving aannemen 

7.  27-05-2020 

20.010452 Afschrift brief Provinciale Staten van 
Utrecht aan Ministerie van Justitie en Veiligheid 
inzale situatie alleenstaande minderjarige 
vluchtelingen 

Voor kennisgeving aannemen 

8.  27-05-2020 

20r.00466 RIB inzake Meerjarig 
Onderhoudsprogramma (mop) 2020-2023 
openbare ruimte - versie voor strategische 
heroriëntatie 

Voor kennisgeving aannemen 

9.  27-05-2020 
20r.00570 RIB inzake bestuursovereenkomst 
en planning Wet inburgering U-16 regio 

Voor kennisgeving aannemen 

10.  27-05-2020 

20r.00527 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Fractie Bakker inzake openbaarheid 
nevenfuncties en politieke kleur ambtenaren en 
externen 

Voor kennisgeving aannemen 

11.  27-05-2020 
20r.00534 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Fractie Bakker inzake bestrijding van het 
Coronavirus en de (grond)wet 

Voor kennisgeving aannemen 

12.  27-05-2020 
20r.00550 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen VVD inzake horeca in de 
anderhalvemetersamenleving 

Voor kennisgeving aannemen 

13.  28-05-2020 
Art. 42-vragen Fractie Bakker inzake 
Procyclisch of anticyclisch de crisis uit? 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

14.  28-05-2020 
20.010540 VNG Ledenbrief inzake handvatten 
voor de uitvoering van de Archiefwet 

Voor kennisgeving aannemen 

15.  28-05-2020 
20r.00483 RIB inzake gevolgen corona voor 
regionale energiestrategie en afwegingskader 
grootschalige duurzame energie 

Voor kennisgeving aannemen 

16.  02-06-2020 
20.010686 VNG Ledenbrief inzake Coronacrisis 
nr. 10 

Voor kennisgeving aannemen 

17.  03-06-2020 
20r.00334 Raadsvoorstel inzake bekrachtiging 
geheimhouding Meerjaren Perspectief 

Als hamerstuk doorgeleiden 
naar raadsvergadering 4 juni 

https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010222-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-slagbomen-molenbrug-en-andere-bruggen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010222-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-slagbomen-molenbrug-en-andere-bruggen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010222-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-slagbomen-molenbrug-en-andere-bruggen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010225-art-42-vragen-vvd-inzake-participatieproces-afwegingskader-hernieuwbare-energie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010225-art-42-vragen-vvd-inzake-participatieproces-afwegingskader-hernieuwbare-energie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010225-art-42-vragen-vvd-inzake-participatieproces-afwegingskader-hernieuwbare-energie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00488-rib-inzake-participatieproces-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00488-rib-inzake-participatieproces-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010129-vng-ledenbrief-inzake-voortgang-en-resultaat-samenwerking-in-de-waterketen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010129-vng-ledenbrief-inzake-voortgang-en-resultaat-samenwerking-in-de-waterketen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010281-art-42-vragen-sp-inzake-ventilatie-gemeentehuis-woerden-in-het-kader-van-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010281-art-42-vragen-sp-inzake-ventilatie-gemeentehuis-woerden-in-het-kader-van-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010281-art-42-vragen-sp-inzake-ventilatie-gemeentehuis-woerden-in-het-kader-van-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010175-motie-gemeenteraad-peel-en-maas-inzake-uitgangspunten-regionale-energiestrategie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010175-motie-gemeenteraad-peel-en-maas-inzake-uitgangspunten-regionale-energiestrategie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010175-motie-gemeenteraad-peel-en-maas-inzake-uitgangspunten-regionale-energiestrategie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010452-afschrift-brief-provinciale-staten-van-utrecht-aan-ministerie-van-justitie-en-veiligheid-inzale-situatie-alleenstaande-minderjarige-vluchtelingen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010452-afschrift-brief-provinciale-staten-van-utrecht-aan-ministerie-van-justitie-en-veiligheid-inzale-situatie-alleenstaande-minderjarige-vluchtelingen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010452-afschrift-brief-provinciale-staten-van-utrecht-aan-ministerie-van-justitie-en-veiligheid-inzale-situatie-alleenstaande-minderjarige-vluchtelingen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010452-afschrift-brief-provinciale-staten-van-utrecht-aan-ministerie-van-justitie-en-veiligheid-inzale-situatie-alleenstaande-minderjarige-vluchtelingen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00466-rib-inzake-meerjarig-onderhoudsprogramma-mop-2020-2023-openbare-ruimte-versie-voor-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00466-rib-inzake-meerjarig-onderhoudsprogramma-mop-2020-2023-openbare-ruimte-versie-voor-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00466-rib-inzake-meerjarig-onderhoudsprogramma-mop-2020-2023-openbare-ruimte-versie-voor-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00466-rib-inzake-meerjarig-onderhoudsprogramma-mop-2020-2023-openbare-ruimte-versie-voor-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00570-rib-inzake-bestuursovereenkomst-en-planning-wet-inburgering-u-16-regio.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00570-rib-inzake-bestuursovereenkomst-en-planning-wet-inburgering-u-16-regio.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00527-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-openbaarheid-nevenfuncties-en-politieke-kleur-ambtenaren-en-externen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00527-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-openbaarheid-nevenfuncties-en-politieke-kleur-ambtenaren-en-externen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00527-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-openbaarheid-nevenfuncties-en-politieke-kleur-ambtenaren-en-externen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00527-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-openbaarheid-nevenfuncties-en-politieke-kleur-ambtenaren-en-externen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00534-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-bestrijding-van-het-coronavirus-en-de-grond-wet.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00534-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-bestrijding-van-het-coronavirus-en-de-grond-wet.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00534-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-bestrijding-van-het-coronavirus-en-de-grond-wet.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00550-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-vvd-inzake-horeca-in-de-anderhalvemetersamenleving.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00550-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-vvd-inzake-horeca-in-de-anderhalvemetersamenleving.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00550-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-vvd-inzake-horeca-in-de-anderhalvemetersamenleving.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-procyclisch-of-anticyclisch-de-crisis-uit.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-procyclisch-of-anticyclisch-de-crisis-uit.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010540-vng-ledenbrief-inzake-handvatten-voor-de-uitvoering-van-de-archiefwet.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010540-vng-ledenbrief-inzake-handvatten-voor-de-uitvoering-van-de-archiefwet.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00483-rib-inzake-gevolgen-corona-voor-regionale-energiestrategie-en-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00483-rib-inzake-gevolgen-corona-voor-regionale-energiestrategie-en-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00483-rib-inzake-gevolgen-corona-voor-regionale-energiestrategie-en-afwegingskader-grootschalige-duurzame-energie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010686-vng-ledenbrief-inzake-coronacrisis-nr-10.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010686-vng-ledenbrief-inzake-coronacrisis-nr-10.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00334-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-geheimhouding-meerjaren-perspectieg-grondbedrijf-mpg-2020.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00334-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-geheimhouding-meerjaren-perspectieg-grondbedrijf-mpg-2020.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 

22-05-2020 t/m 18-06-2020 
 

2 van 5 

Grondbedrijf (MPG) 2020, de bijlage 
Jaarschijven 2020 en de bijlage 
Kredietaanvraag 2020 – 2021 

18.  03-06-2020 
20r.00287 Raadsvoorstel inzake bekrachtiging 
opgelegde geheimhouding bijlagen 
raadsvoorstel herinrichting Landgoed Bredius 

Als hamerstuk doorgeleiden 
naar raadsvergadering 4 juni 

19.  03-06-2020 

20r.00336 Raadsvoorstel inzake vaststelling 
Meerjaren Perspectief Grondbedrijf (MPG) 
2020, bijlage Jaarschijven 2020 en bijlage 
Kredietaanvraag 2020-2021 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

20.  03-06-2020 
20r.00036 Raadsvoorstel inzake herinrichting 
centrumgebied Landgoed Bredius 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

21.  03-06-2020 

20r.00553 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen LijstvanderDoes inzake brandveiligheid 
ondergrondse garage aan de Meulmansweg in 
Woerden 

Voor kennisgeving aannemen 

22.  03-06-2020 
20r.00562 RIB inzake overbrugging 
inkooptraject jeugdhulp en Wmo 

Voor kennisgeving aannemen 

23.  03-06-2020 

20r.00510 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Inwonersbelangen inzake kabels in 
nieuw straatwerk: communiceren we nog met 
elkaar? 

Voor kennisgeving aannemen 

24.  03-06-2020 

20r.00501 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Fractie Bakker inzake 
pensioenvoorziening (oud-)wethouders 
jaarrekening 2019 

Voor kennisgeving aannemen 

25.  04-06-2020 
20r.00610 RIB inzake financiële gevolgen 
coronacrisis 

Voor kennisgeving aannemen 

26.  04-06-2020 
20.011018 Brief Raad van State inzake start 
beroeps-procedure bp Herontwikkelingslocatie 
Witt 

Voor kennisgeving aannemen 

27.  04-06-2020 
20r.00549 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Progressief Woerden inzake 
inwonerinitiatieven 

Voor kennisgeving aannemen 

28.  04-06-2020 
20r.00382 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Fractie Bakker inzake vacature 
gemeentesecretaris 

Voor kennisgeving aannemen 

29.  04-06-2020 
20.010998 Participatieraad Woerden inzake 
Jaarverslag 2019 

Voor kennisgeving aannemen 

30.  04-06-2020 

Burgerbrieven inzake kappen kastanjebomen 
Exercitieveld (20.011063, 20.011073, 
20.011074, 20.011090, 20.011093, 20.011098, 
20.011099, 20.011100 en 20.011101) 

Betrokken bij raadsvergadering 
van 4 juni 2020 

31.  04-06-2020 
20.011091 Brief Stichting Hugo Kotestein 
inzake herinrichting Exercitieveld 

Betrokken bij raadsvergadering 
van 4 juni 2020 

32.  05-06-2020 
20.011111 Brief Raad van State inzake beroep 
bestemmingsplan Herontwikkelingslocatie Witt 

Voor kennisgeving aannemen 

33.  05-06-2020 
20r.00565 raadsvoorstel inzake afspraken 
vergadercultuur en vaststellen nieuw reglement 
van orde 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00334-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-geheimhouding-meerjaren-perspectieg-grondbedrijf-mpg-2020.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00334-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-geheimhouding-meerjaren-perspectieg-grondbedrijf-mpg-2020.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00334-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-geheimhouding-meerjaren-perspectieg-grondbedrijf-mpg-2020.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00287-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-opgelegde-geheimhouding-bijlagen-raadsvoorstel-herinrichting-landgoed-bredius.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00287-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-opgelegde-geheimhouding-bijlagen-raadsvoorstel-herinrichting-landgoed-bredius.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00287-raadsvoorstel-inzake-bekrachtiging-opgelegde-geheimhouding-bijlagen-raadsvoorstel-herinrichting-landgoed-bredius.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00336-raadsvoorstel-vaststelling-meerjaren-perspectief-grondbedrijf-mpg-2020-bijlage-jaarschijven-2020-en-bijlage-kredietaanvraag-2020-2021.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00336-raadsvoorstel-vaststelling-meerjaren-perspectief-grondbedrijf-mpg-2020-bijlage-jaarschijven-2020-en-bijlage-kredietaanvraag-2020-2021.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00336-raadsvoorstel-vaststelling-meerjaren-perspectief-grondbedrijf-mpg-2020-bijlage-jaarschijven-2020-en-bijlage-kredietaanvraag-2020-2021.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00336-raadsvoorstel-vaststelling-meerjaren-perspectief-grondbedrijf-mpg-2020-bijlage-jaarschijven-2020-en-bijlage-kredietaanvraag-2020-2021.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00036-raadsvoorstel-inzake-herinrichting-centrumgebied-landgoed-bredius.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00036-raadsvoorstel-inzake-herinrichting-centrumgebied-landgoed-bredius.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00553-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-lijstvanderdoes-inzake-brangveiligheid-ondergrondse-garage-aan-de-meulmansweg-in-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00553-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-lijstvanderdoes-inzake-brangveiligheid-ondergrondse-garage-aan-de-meulmansweg-in-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00553-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-lijstvanderdoes-inzake-brangveiligheid-ondergrondse-garage-aan-de-meulmansweg-in-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00553-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-lijstvanderdoes-inzake-brangveiligheid-ondergrondse-garage-aan-de-meulmansweg-in-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00562-rib-inzake-overbrugging-inkooptraject-jeugdhulp-en-wmo.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00562-rib-inzake-overbrugging-inkooptraject-jeugdhulp-en-wmo.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00510-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-kabels-in-nieuw-straatwerk-communiceren-we-nog-met-elkaar.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00510-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-kabels-in-nieuw-straatwerk-communiceren-we-nog-met-elkaar.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00510-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-kabels-in-nieuw-straatwerk-communiceren-we-nog-met-elkaar.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00510-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-kabels-in-nieuw-straatwerk-communiceren-we-nog-met-elkaar.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00501-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-pensioenvoorziening-oud-wethouders-jaarrekening-2019.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00501-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-pensioenvoorziening-oud-wethouders-jaarrekening-2019.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00501-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-pensioenvoorziening-oud-wethouders-jaarrekening-2019.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00501-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-pensioenvoorziening-oud-wethouders-jaarrekening-2019.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00610-rib-inzake-financiele-gevolgen-coronacrisis.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00610-rib-inzake-financiele-gevolgen-coronacrisis.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011018-brief-raad-van-state-inzake-start-beroeps-procedure-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011018-brief-raad-van-state-inzake-start-beroeps-procedure-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011018-brief-raad-van-state-inzake-start-beroeps-procedure-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00549-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-progressief-woerden-inzake-inwonerinitiatieven.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00549-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-progressief-woerden-inzake-inwonerinitiatieven.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00549-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-progressief-woerden-inzake-inwonerinitiatieven.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00382-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-vacature-gemeentesecretaris.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00382-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-vacature-gemeentesecretaris.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00382-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-vacature-gemeentesecretaris.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010998-participatieraad-woerden-inzake-jaarverslag-2019.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-010998-participatieraad-woerden-inzake-jaarverslag-2019.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/burgerbrieven-inzake-kappen-kastanjebomen-exercitieveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/burgerbrieven-inzake-kappen-kastanjebomen-exercitieveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/burgerbrieven-inzake-kappen-kastanjebomen-exercitieveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/burgerbrieven-inzake-kappen-kastanjebomen-exercitieveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011091-brief-stichting-hugo-kotestein-inzake-herinrichting-exercitieveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011091-brief-stichting-hugo-kotestein-inzake-herinrichting-exercitieveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011111-brief-raad-van-state-inzake-beroep-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011111-brief-raad-van-state-inzake-beroep-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00565-raadsvoorstel-inzake-afspraken-vergadercultuur-en-vaststellen-nieuw-reglement-van-orde-2.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00565-raadsvoorstel-inzake-afspraken-vergadercultuur-en-vaststellen-nieuw-reglement-van-orde-2.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00565-raadsvoorstel-inzake-afspraken-vergadercultuur-en-vaststellen-nieuw-reglement-van-orde-2.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 

22-05-2020 t/m 18-06-2020 
 

3 van 5 

34.  05-06-2020 
20.011180 Art. 42-vragen Fractie Bakker inzake 
verwijderen van verouderde rioleringen 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

35.  08-06-2020 
20.011132 VNG Ledenbrief inzake rechtzetten 
van de scheefheid in de achtervang bij het 
Waarborgfonds Sociale Woningbouw 

Voor kennisgeving aannemen 

36.  08-06-2020 
20.011115 VNG Ledenbrief inzake verlenging 
activiteiten Visitatiecommissie Financiële 
Beheersbaarheid Sociaal Domein 

Voor kennisgeving aannemen 

37.  08-06-2020 
20.011065 Persbericht Stichting De Groene 
Buffer inzake bedreiging Groene Hart Woerden 

Voor kennisgeving aannemen 

38.  08-06-2020 
20.011111 Brief Raad van State inzake beroep 
bp Herontwikkelingslocatie Witt (Campinaast) 

Voor kennisgeving aannemen 

39.  10-06-2020 
20.011340 VNG Ledenbrief inzake Verbinden 
met schulden 

Voor kennisgeving aannemen 

40.  10-06-2020 
20r.00576 RIB inzake dumpen bouw- en 
sloopafval 

Voor kennisgeving aannemen 

41.  10-06-2020 
20r.00599 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Inwonersbelangen inzake slagbomen 
Molenbrug en andere bruggen 

Voor kennisgeving aannemen 

42.  10-06-2020 

20r.00643 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen SP inzake ventilatie gemeentehuis 
Woerden in het kader van het nieuwe 
coronavirus 

Voor kennisgeving aannemen 

43.  10-06-2020 
20r.00556 Raadsvoorstel inzake Beleid 
Klimaatbestendig 2050 2.0 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

44.  10-06-2020 
20r.00574 Raadsvoorstel inzake 
Stedenbouwkundig- en beeldkwaliteitsplan 
Houttuinlaan 3 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

45.  10-06-2020 

20r.00619 Raadsvoorstel inzake weigering 
(ontwerp)afgifte verklaring van geen 
bedenkingen herbouwen blokhut Meije 304 
Zegveld 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

46.  10-06-2020 
20.011222 VNG Ledenbrief inzake Coronacrisis 
nr. 11 

Voor kennisgeving aannemen 

47.  11-06-2020 
20r.00540 Raadsvoorstel inzake vaststellen 
bestemmingsplan Raadhuislaan 1 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

48.  11-06-2020 

20r.00583 Raadsvoorstel inzake 
uitgangspunten bij vormgeving 
participatieproces bij ontwerp Warmtevisie 
Woerden 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

49.  11-06-2020 
Art. 42-vragen CDA inzake evaluatie van het 
afvalstoffenbeleid 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

50.  11-06-2020 
Aanvullende Art. 42-vragen raadslid De Mooij 
inzake ventilatie gemeentehuis en het nieuwe 
coronavirus 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

51.  11-06-2020 
20r.00610 RIB inzake financiële gevolgen 
coronacrisis 

Voor kennisgeving aannemen 

https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011180-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-verwijderen-van-verouderde-rioleringen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011180-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-verwijderen-van-verouderde-rioleringen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011132-vng-ledenbrief-inzake-rechtzetten-van-de-scheefheid-in-de-achtervang-bij-het-waarborgfonds-sociale-woningbouw.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011132-vng-ledenbrief-inzake-rechtzetten-van-de-scheefheid-in-de-achtervang-bij-het-waarborgfonds-sociale-woningbouw.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011132-vng-ledenbrief-inzake-rechtzetten-van-de-scheefheid-in-de-achtervang-bij-het-waarborgfonds-sociale-woningbouw.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011115-vng-ledenbrief-inzake-verlenging-activiteiten-visitatiecommissie-financiele-beheersbaarheid-sociaal-domein.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011115-vng-ledenbrief-inzake-verlenging-activiteiten-visitatiecommissie-financiele-beheersbaarheid-sociaal-domein.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011115-vng-ledenbrief-inzake-verlenging-activiteiten-visitatiecommissie-financiele-beheersbaarheid-sociaal-domein.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011065-persbericht-dgb-inzake-bedreiging-groene-hart-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011065-persbericht-dgb-inzake-bedreiging-groene-hart-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011111-brief-raad-van-state-inzake-beroep-bp-herontwikkelingslocatie-witt-1.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011111-brief-raad-van-state-inzake-beroep-bp-herontwikkelingslocatie-witt-1.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011340-vng-ledenbrief-inzake-verbinden-met-schulden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011340-vng-ledenbrief-inzake-verbinden-met-schulden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00576-rib-inzake-dumpen-bouw-en-sloopafval.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00576-rib-inzake-dumpen-bouw-en-sloopafval.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00599-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-slagbomen-molenbrug-en-andere-bruggen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00599-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-slagbomen-molenbrug-en-andere-bruggen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00599-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-inwonersbelangen-inzake-slagbomen-molenbrug-en-andere-bruggen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00643-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-sp-inzake-ventilatie-gemeentehuis-woerden-in-het-kader-van-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00643-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-sp-inzake-ventilatie-gemeentehuis-woerden-in-het-kader-van-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00643-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-sp-inzake-ventilatie-gemeentehuis-woerden-in-het-kader-van-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00643-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-sp-inzake-ventilatie-gemeentehuis-woerden-in-het-kader-van-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00556-raadsvoorstel-inzake-beleid-klimaatbestendig-2050-2-0.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00556-raadsvoorstel-inzake-beleid-klimaatbestendig-2050-2-0.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00574-raadsvoorstel-inzake-stedenbouwkundig-en-beeldkwaliteitsplan-houttuinlaan-3.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00574-raadsvoorstel-inzake-stedenbouwkundig-en-beeldkwaliteitsplan-houttuinlaan-3.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00574-raadsvoorstel-inzake-stedenbouwkundig-en-beeldkwaliteitsplan-houttuinlaan-3.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00619-raadsvoorstel-inzake-weigering-ontwerp-afgifte-verklaring-van-geen-bedenkingen-herbouwern-blokhut-meije-304-zegveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00619-raadsvoorstel-inzake-weigering-ontwerp-afgifte-verklaring-van-geen-bedenkingen-herbouwern-blokhut-meije-304-zegveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00619-raadsvoorstel-inzake-weigering-ontwerp-afgifte-verklaring-van-geen-bedenkingen-herbouwern-blokhut-meije-304-zegveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00619-raadsvoorstel-inzake-weigering-ontwerp-afgifte-verklaring-van-geen-bedenkingen-herbouwern-blokhut-meije-304-zegveld.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011222-vng-ledenbrief-inzake-coronacrisis-nr-11.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011222-vng-ledenbrief-inzake-coronacrisis-nr-11.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00540-raadsvoorstel-inzake-vaststellen-bestemmingsplan-raadhuislaan-1.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00540-raadsvoorstel-inzake-vaststellen-bestemmingsplan-raadhuislaan-1.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00583-raadsvoorstel-inzake-uitgangspunten-bij-vormgeving-participatieproces-bij-ontwerp-warmtevisie-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00583-raadsvoorstel-inzake-uitgangspunten-bij-vormgeving-participatieproces-bij-ontwerp-warmtevisie-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00583-raadsvoorstel-inzake-uitgangspunten-bij-vormgeving-participatieproces-bij-ontwerp-warmtevisie-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00583-raadsvoorstel-inzake-uitgangspunten-bij-vormgeving-participatieproces-bij-ontwerp-warmtevisie-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/art-42-vragen-cda-inzake-evaluatie-van-het-afvalstoffenbeleid.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/art-42-vragen-cda-inzake-evaluatie-van-het-afvalstoffenbeleid.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/aanvullende-art-42-vragen-raadslid-de-mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis-en-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/aanvullende-art-42-vragen-raadslid-de-mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis-en-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/aanvullende-art-42-vragen-raadslid-de-mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis-en-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00610-rib-inzake-financiele-gevolgen-coronacrisis-1.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00610-rib-inzake-financiele-gevolgen-coronacrisis-1.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 

22-05-2020 t/m 18-06-2020 
 

4 van 5 

52.  11-06-2020 
20r.00437 Beantwoording technische vragen 
inzake raadsvoorstel ontwerp regionale 
energiestrategie U16 met concept bod 

Voor kennisgeving aannemen 

53.  11-06-2020 
20.011367 Brief Raad van State inzake 
voorlopige voorziening bp 
Herontwikkelingslocatie Witt (Campinaast) 

Voor kennisgeving aannemen 

54.  11-06-2020 
20.011510 Aanvullende Art. 42-vragen raadslid 
De Mooij inzake ventilatie gemeentehuis en het 
nieuwe coronavirus 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

55.  11-06-2020 
20.011503 Art. 42-vragen VVD en Fractie 
Bakker inzake nadelige gezondheidseffecten 
van de Energietransitie 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

56.  11-06-2020 
20.011490 Art. 42-vragen CDA inzake evaluatie 
van het Afvalstoffenbeleid 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

57.  15-06-2020 
20.011488 Rapport Nationale Ombudsman 
inzake Wet Schuldsanering Natuurlijke 
Personen 

Voor kennisgeving aannemen 

58.  15-06-2020 
20.011777 Burgerbrief inzake industrieterrein 
Lindenlaan Kamerik 

Voor kennisgeving aannemen 

59.  15-06-2020 
20.011549 ECIO inzake verbeteren 
inkomenspositie studenten met een 
functiebeperking 

Voor kennisgeving aannemen 

60.  15-06-2020 
20.011601 Burgerbrief inzake ontwikkelingen 
Stationsgebied 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

61.  16-06-2020 
20.011802 Art. 42-vragen CDA inzake MOP en 
strategische heroriëntatie 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

62.  17-06-2020 
20r.00547 Raadsvoorstel inzake zienswijze op 
de ontwerp-begroting 2021-2024 van Ferm 
Werk 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

63.  17-06-2020 

20r.00663 Raadsvoorstel inzake ruimtelijke 
contour en aangescherpt beoordelingskader 
voor het Ruimtelijk Economische Perspectief en 
Programma (REP) van de U10 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

64.  17-06-2020 
20.011671 Burgerbrief inzake reclamebord 
Kerkplein Woerden 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

65.  17-06-2020 
20.011673 Burgerbrief inzake ontwerp 
Regionale Energie Strategie (RES) 

Ter afdoening in handen stellen 
van het college en de raad 
informeren 

66.  17-06-2020 
20.011711 Ferm Werk inzake 
Kwartaalrapportage Q1 

Voor kennisgeving aannemen 

67.  17-06-2020 
20.011704 VNG Ledenbrief inzake 
uitvoeringslasten Klimaatakkoord 

Voor kennisgeving aannemen 

68.  17-06-2020 
20r.00645 RIB inzake beantwoording Art. 42-
vragen Fractie Bakker inzake gevolgen 
invoering continurooster De Keerkring 

Voor kennisgeving aannemen 

69.  18-06-2020 
20r.00647 Raadsvoorstel inzake 
Voorjaarsnota/Kadernota 2020 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00437-beantwoording-technische-vragen-inzake-raadsvoorstel-ontwerp-regionale-energiestrategie-u16-met-concept-bod.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00437-beantwoording-technische-vragen-inzake-raadsvoorstel-ontwerp-regionale-energiestrategie-u16-met-concept-bod.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00437-beantwoording-technische-vragen-inzake-raadsvoorstel-ontwerp-regionale-energiestrategie-u16-met-concept-bod.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011367-brief-raad-van-state-inzake-voorlopige-voorziening-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011367-brief-raad-van-state-inzake-voorlopige-voorziening-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011367-brief-raad-van-state-inzake-voorlopige-voorziening-bp-herontwikkelingslocatie-witt.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011510-art-42-vragen-raadslid-de-mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis-en-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011510-art-42-vragen-raadslid-de-mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis-en-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011510-art-42-vragen-raadslid-de-mooij-inzake-ventilatie-gemeentehuis-en-het-nieuwe-coronavirus.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011503-art-42-vragen-vvd-en-fractie-bakker-inzake-nadelige-gezondheidseffecten-van-de-energietransitie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011503-art-42-vragen-vvd-en-fractie-bakker-inzake-nadelige-gezondheidseffecten-van-de-energietransitie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011503-art-42-vragen-vvd-en-fractie-bakker-inzake-nadelige-gezondheidseffecten-van-de-energietransitie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011490-art-42-vragen-cda-inzake-evaluatie-van-het-afvalstoffenbeleid.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011490-art-42-vragen-cda-inzake-evaluatie-van-het-afvalstoffenbeleid.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011488-rapport-nationale-ombudsman-inzake-wet-schuldsanering-natuurlijke-personen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011488-rapport-nationale-ombudsman-inzake-wet-schuldsanering-natuurlijke-personen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011488-rapport-nationale-ombudsman-inzake-wet-schuldsanering-natuurlijke-personen.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011777-burgerbrief-inzake-industrieterrein-lindenlaan-kamerik.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011777-burgerbrief-inzake-industrieterrein-lindenlaan-kamerik.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011549-ecio-inzake-verbeteren-inkomenspositie-studenten-met-een-functiebeperking.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011549-ecio-inzake-verbeteren-inkomenspositie-studenten-met-een-functiebeperking.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011549-ecio-inzake-verbeteren-inkomenspositie-studenten-met-een-functiebeperking.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011601-burgerbrief-inzake-ontwikkelingen-stationsgebied.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011601-burgerbrief-inzake-ontwikkelingen-stationsgebied.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011802-art-42-vragen-cda-inzake-mop-en-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011802-art-42-vragen-cda-inzake-mop-en-strategische-herorientatie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00547-raadsvoorstel-inzake-zienswijze-op-de-ontwerp-begroting-2021-2024-van-ferm-werk.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00547-raadsvoorstel-inzake-zienswijze-op-de-ontwerp-begroting-2021-2024-van-ferm-werk.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00547-raadsvoorstel-inzake-zienswijze-op-de-ontwerp-begroting-2021-2024-van-ferm-werk.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00663-raadsvoorstel-inzake-ruimtelijke-contour-en-aangescherpt-beoordelingskader-voor-het-ruimtelijk-economische-perspectief-en-programma-rep-van-de-u10.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00663-raadsvoorstel-inzake-ruimtelijke-contour-en-aangescherpt-beoordelingskader-voor-het-ruimtelijk-economische-perspectief-en-programma-rep-van-de-u10.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00663-raadsvoorstel-inzake-ruimtelijke-contour-en-aangescherpt-beoordelingskader-voor-het-ruimtelijk-economische-perspectief-en-programma-rep-van-de-u10.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00663-raadsvoorstel-inzake-ruimtelijke-contour-en-aangescherpt-beoordelingskader-voor-het-ruimtelijk-economische-perspectief-en-programma-rep-van-de-u10.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011671-burgerbrief-inzake-reclamebord-kerkplein-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011671-burgerbrief-inzake-reclamebord-kerkplein-woerden.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011673-burgerbrief-inzake-ontwerp-regionale-energie-strategie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011673-burgerbrief-inzake-ontwerp-regionale-energie-strategie.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011711-ferm-werk-inzake-kwartaalrapportage-q1.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011711-ferm-werk-inzake-kwartaalrapportage-q1.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011704-vng-ledenbrief-inzake-uitvoeringslasten-klimaatakkoord.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011704-vng-ledenbrief-inzake-uitvoeringslasten-klimaatakkoord.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00645-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-gevolgen-invoering-continurooster-de-keerkring.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00645-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-gevolgen-invoering-continurooster-de-keerkring.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00645-rib-inzake-beantwoording-art-42-vragen-fractie-bakker-inzake-gevolgen-invoering-continurooster-de-keerkring.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00647-raadsvoorstel-inzake-voorjaarsnota-kadernota-2020.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00647-raadsvoorstel-inzake-voorjaarsnota-kadernota-2020.pdf


LIJST INGEKOMEN STUKKEN 

22-05-2020 t/m 18-06-2020 
 

5 van 5 

70.  18-06-2020 
20r.00433 Raadsvoorstel inzake 
Dienstverleningsovereenkomst 2021-2025 
tussen de gemeenten Woerden en Oudewater 

Doorgeleiden naar 
agendacommissie 

71.  18-06-2020 
20.011880 Stichting De Groene Buffer inzake 
rapport Groen Groeien 

Voor kennisgeving aannemen 

 

https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00433-raadsvoorstel-inzake-dienstverleningsovereenkomst-2021-2025-tussen-de-gemeenten-woerden-en-oudewater.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00433-raadsvoorstel-inzake-dienstverleningsovereenkomst-2021-2025-tussen-de-gemeenten-woerden-en-oudewater.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20r-00433-raadsvoorstel-inzake-dienstverleningsovereenkomst-2021-2025-tussen-de-gemeenten-woerden-en-oudewater.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011880-stichting-de-groene-buffer-inzake-rapport-groen-groeien.pdf
https://gemeenteraad.woerden.nl/stukken/Ingekomen-brieven/20-011880-stichting-de-groene-buffer-inzake-rapport-groen-groeien.pdf

	20r.00688 raadsvoorstel inzake wijze van afdoening ingekomen stukken 22-05 tm 18-06 2020
	20r.00689 raadsbesluit inzake wijze van afdoening ingekomen stukk 22-05 tm 18-06
	lijst ingekomen stukken 22-05 18-06

